

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																														
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24																						
Рентгеновское отделение																							Поликлиника №3																						
Рентгенодиагностический кабинет																							Флюорографический кабинет																						
317В-1	Заведующий отделением - врач-рентгенолог для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						
317В-2	Врач-рентгенолог для работы в рентгеновском кабинете в поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						
317В-3	Рентгенолаборант для работы в рентгеновском кабинете в поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						
317В-4	Санитарка для работы в рентгеновском кабинете в поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет																						
317В-5	Врач-рентгенолог для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						
317В-6	Рентгенолаборант для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						
317В-7	Медицинский регистратор для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №3	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет																						
317В-8	Санитарка для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет																						
Маммографический кабинет																							Маммографический кабинет																						
317В-9	Врач-рентгенолог для работы в маммографическом кабинете поликлиники №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						
317В-10	Рентгенолаборант для работы в маммографическом кабинете поликлиники №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						

	мографическом кабинете поликлиники №3																						
Поликлиника №11																							
Рентгенодиагностический кабинет																							
317В-11	Врач-рентгенолог для работы в рентгеновском кабинете поликлиники №11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-12	Санитарка для работы в рентгеновском кабинете поликлиники №11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Флюорографический кабинет																							
317В-13	Врач-рентгенолог для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-14	Санитарка для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника №3																							
Рентгенодиагностический кабинет																							
317В-15	Врач-рентгенолог для работы в рентгеновском кабинете детской поликлиники №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-16	Рентгенолаборант для работы в рентгеновском кабинете детской поликлиники №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-17	Санитарка для работы в рентгеновском кабинете детской поликлиники №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника №12																							
Флюорографический кабинет																							
317В-18	Врач-рентгенолог для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №12	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-19	Рентгенолаборант для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №12	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-20	Медицинский регистратор для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №12	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-21	Санитарка для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №12	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																							
Рентгенодиагностический кабинет																							
317В-22	Врач-рентгенолог для работы в рентгеновском кабинете стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-23	Рентгенолаборант для работы в рентгеновском кабинете стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	геновском кабинете стационара																						
317В-24	Санитарка для работы в рентгеновском кабинете стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение для больных с ОНМК																							
Рентгенодиагностический кабинет																							
317В-25	Врач-рентгенолог для работы в НО для больных с ОНМК	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-26	Врач-рентгенолог для работы в НО для больных с ОНМК	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-27	Рентгенолаборант для работы в НО для больных с ОНМК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-28	Рентгенолаборант для работы в НО для больных с ОНМК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317В-29	Санитарка для работы в НО для больных с ОНМК	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
317В-30	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
Поликлиника №3																							
317В-31	Заведующая отделением - врач клинической лабораторной диагностики для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-32А	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-32-1А (317В-32А)	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-33	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-34А	Лаборант для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-34-1А (317В-34А)	Лаборант для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-35	Лаборант для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-36	Фельдшер-лаборант для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-37	Фельдшер-лаборант для работы в поликлинике №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника №11																							
317В-38	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в поликлинике №11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-39	Лаборант для работы в поликлинике №11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

317В-40	Лаборант для работы в поликлинике № 11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-41	Санитарка для работы в поликлинике №11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника №12																							
317В-42	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в поликлинике №12	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-43	Лаборант для работы в поликлинике №12	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-44	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника №3																							
317В-45	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в детской поликлинике №3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-46	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в детской поликлинике № 3	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-47	Лаборант для работы в детской поликлинике №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-48	Фельдшер-лаборант для работы в детской поликлинике №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																							
317В-49	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в стационаре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-50	Врач клинической лабораторной диагностики для работы в стационаре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-51А	Фельдшер-лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-51-1А (317В-51А)	Фельдшер-лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-52А	Фельдшер-лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-52-1А (317В-52А)	Фельдшер-лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-53А	Лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-53-1А (317В-53А)	Лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-53-2А (317В-53А)	Лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-54А	Лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-54-1А (317В-54А)	Лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

317B-54-2A (317B-54A)	Лаборант для работы в стационаре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-55A	Медицинский регистратор для работы в стационаре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-55-1A (317B-55A)	Медицинский регистратор для работы в стационаре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-56	Медицинский регистратор для работы в стационаре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-57A	Санитарка для работы в стационаре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-57-1A (317B-57A)	Санитарка для работы в стационаре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-58A	Санитарка для работы в стационаре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-58-1A (317B-58A)	Санитарка для работы в стационаре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-59	Уборщица служебных помещений для работы в стационаре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение поликлиники №12																							
317B-60	Лаборант для работы в отделении поликлиники №12	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-61	Уборщица служебных помещений для работы в отделении поликлиники №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал детской поликлиники №3																							
317B-62	Лаборант для работы в филиале детской поликлиники №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-63	Лаборант для работы в филиале детской поликлиники № 3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-64	Уборщица служебных помещений для работы в филиале детской поликлиники №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																							
317B-65	Заведующая отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-66	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-67	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-68	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-69	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-70	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-71	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-72	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317B-73	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованное стерилизационное отделение																							
317B-74	Медицинская сестра стерилизационной для работы в поликлинике №11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

317В-75	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника №11																							
317В-76	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-77	Медицинская сестра инфекционного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника №12																							
317В-78	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-79	Медицинская сестра инфекционного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника №3																							
317В-80	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317В-81	Медицинская сестра дерматовенерологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения

района

(должность)

(подпись)

Карелина Т.В.

Ф.И.О.

16.10.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Арсеньев А.Е.

Ф.И.О.

16.10.2014

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Воронкова Г.М.

Ф.И.О.

16.10.2014

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Выренкова Ф.А.

Ф.И.О.

16.10.2014

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Агаев Б.Л.

Ф.И.О.

16.10.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Караваева М.Б.

Ф.И.О.

07.08.2014

(дата)